

TWIN INVEST ApS

Midtkobbel 37
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Thomas Carsten Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TWIN INVEST ApS
Midtkobbel 37
6340 Kruså

CVR-nr: 31479169
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb/salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på -2.929 kr. mod -19.214 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.160.008 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed i forbindelse med værdiansættelse af aktiver

Hovedaktionæren er pr. 31.10.2016 udtrådt af driften i interessentskabet Compass I/S og er dermed ikke længere aktiv med drift af advokatvirksomhed. Selskabets andel af interessentskabet er dog endnu ikke formelt afregistreret i CVR, trods påkrav herom overfor AJJ af 21. juni 2018 ApS.

Selskabet har indregnet fordring mod AJJ af 21. juni 2018 ApS på 1.132 t.kr. Indregningen er sket på baggrund af revideret regnskab for interessentskabet Compass I/S per 31.12.2016, hvor dette beløb fremgår som "skyldig til udtrådt interessent".

Der er i løbet af 2017, 2018 og 2019 ikke formået at opnå nogen aftale med selskabets tilbageværende interessent Advokat Jens Jepsen ApS om betaling af det skyldige beløb på 1.132 t.kr. eller formået at få denne til registrere ændringen af I/S'et pr. 31. oktober 2016 trods gentagende anmodninger herom. Som konsekvens heraf har direktionen i 2018 udtaget stævning mod Advokatselskabet Jens Jepsen ApS med fordring på det indestående beløb samt krav om fjernelse som interessent. Jens Jepsen har 1 måned efter stævningsudtagelsen i sagen for byretten solgt alle aktiver til sig personligt med virkning fra 31.12.2017 og fortsat ikke ændret registreringen af I/S'et, hvorfor denne også er procestilvarslet personligt med varsling om erstatningskrav. Samtidig ændrede Advokatselskabet Jens Jepsen ApS navn til AJJ af 21. juni 2018 ApS.

Sagen mod AJJ af 21. juni 2018 ApS blev vundet 28. juni 2019 i henhold til de tre nedlagte påstande. Dommen er efterfølgende blevet anket til Vestre Landsret af Advokat Jens Jepsen ApS og verserer således fortsat.

Det er direktionens opfattelse at aktivet vil blive inddrevet på vilkår der ikke fører til væsentlig økonomisk påvirkning af selskabets stilling og kapitalgrundlag, da sagen vil blive inddrevet først hos AJJ af 21. juni 2018 ApS og dernæst hos Jens Jepsen personligt, måtte det ikke ske betaling fra selskabets side, i det direktionen dog anser måling af aktivet som belagt med forøget usikkerhed henset til betalingsevnen hos henholdsvis selskabet og Jens Jepsen personligt. Det er direktionens opfattelse at der er tale om en ren "kreditanke".

Sideløbende med ovennævnte er selskabet i april 2019 blevet medindstævnt subsidiært i en sag anlagt af et konkursbo principalt mod Advokat Jens Jepsen for et større beløb og subsidiært mod Compass Advokatfirma I/S for kr. 437.500 – herunder Twin Invest ApS. Kravet vedrører evt. omstødelige betalinger for fakturaer fra maj måned 2018. Det er direktionens opfattelse at dette jfr. ovenfor, er krav der ikke vedrører selskabet, men derimod alene AJJ af 21. juni 2018 ApS og Advokat Jens Jepsen personligt, og der er derfor også nedlagt frifindelsespåstand og subsidiært friholdelsespåstand overfor AJJ af 21. juni 2018 ApS og Advokat Jens Jepsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.330	-91.615
Resultat af ordinær primær drift		-3.330	-91.615
Andre finansielle indtægter		226	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-3.625
Ordinært resultat før skat		-3.123	-95.240
Skat af årets resultat		194	76.027
Årets resultat		-2.929	-19.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.929	-19.213
I alt		-2.929	-19.213

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udsudte skatteaktiver		31.181	30.987
Andre tilgodehavender	1	1.133.157	1.151.498
Tilgodehavender i alt		1.164.338	1.182.485
Likvide beholdninger		270	19.066
Omsætningsaktiver i alt		1.164.608	1.201.551
AKTIVER I ALT		1.164.608	1.201.551

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		330.000	330.000
Overført resultat		830.008	832.937
Egenkapital i alt		1.160.008	1.162.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	28
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.400	35.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.600	38.614
Gældsforpligtelser i alt		4.600	38.614
PASSIVER I ALT		1.164.608	1.201.551

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	330.000	832.937	1.162.937
Årets resultat	0	-2.929	-2.929
Egenkapital, ultimo	330.000	830.008	1.160.008

Noter

1. Andre tilgodehavender

Usikkerhed ved værdiansættelse af aktiver

Hovedaktionæren er pr. 31.10.2016 udtrådt af driften i interessentskabet Compass I/S og er dermed ikke længere aktiv med drift af advokatvirksomhed. Selskabets andel af interessentskabet er dog endnu ikke formelt afregistreret i CVR, trods påkrav herom overfor AJJ af 21. juni 2018 ApS.

Selskabet har indregnet fordring mod AJJ af 21. juni 2018 ApS på 1.132 t.kr. Indregningen er sket på baggrund af revideret regnskab for interessentskabet Compass I/S per 31.12.2016, hvor dette beløb fremgår som "skyldig til udtrådt interessent".

Der er i løbet af 2017, 2018 og 2019 ikke formået at opnå nogen aftale med selskabets tilbageværende interessent Advokat Jens Jepsen ApS om betaling af det skyldige beløb på 1.132 t.kr. eller formået at få denne til registrere ændringen af I/S'et pr. 31. oktober 2016 trods gentagende anmodninger herom. Som konsekvens heraf har direktionen i 2018 udtaget stævning mod Advokatselskabet Jens Jepsen ApS med fordring på det indestående beløb samt krav om fjernelse som interessent. Jens Jepsen har 1 måned efter stævningsudtagelsen i sagen for byretten solgt alle aktiver til sig personligt med virkning fra 31.12.2017 og fortsat ikke ændret registreringen af I/S'et, hvorfor denne også er procestilvarslet personligt med varsling om erstatningskrav. Samtidig ændrede Advokatselskabet Jens Jepsen ApS navn til AJJ af 21. juni 2018 ApS.

Sagen mod AJJ af 21. juni 2018 ApS blev vundet 28. juni 2019 i henhold til de tre nedlagte påstande. Dommen er efterfølgende blevet anket til Vestre Landsret af Advokat Jens Jepsen ApS og verserer således fortsat.

Det er direktionens opfattelse at aktivet vil blive inddrevet på vilkår der ikke fører til væsentlig økonomisk påvirkning af selskabets stilling og kapitalgrundlag, da sagen vil blive inddrevet først hos AJJ af 21. juni 2018 ApS og dernæst hos Jens Jepsen personligt, måtte det ikke ske betaling fra selskabets side, i det direktionen dog anser måling af aktivet som belagt med forøget usikkerhed henset til betalingsevnen hos henholdsvis selskabet og Jens Jepsen personligt. Det er direktionens opfattelse at der er tale om en ren "kreditanke".

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.